
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 12:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/samovulkanizan-silikonov-pska-pro-izolaci-a-opravy-550-25mm-x-3m-p-31693.html

  
Samovulkanizační silikonová páska
pro izolaci a opravy 550 25mm x
3m.

Včetně DPH 230 Kč

Bez DPH 190 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00833974

Výrobce Inne

Popis produktu

Samovulkanizační silikonová páska pro izolaci a
opravy 550, 25 mm x 3 m.
Samovolně se spojující silikonová páska pro izolaci a opravy. Původně vyvinut pro vojenské použití, byl testován
v extrémních podmínkách a prostředích.

Použití 

 

k utěsnění, opravám a ochraně vodovodních instalací, hadic a elektrických vodičů, kabelových a telefonních přípojek,
potrubí, přípojek nadzemního potrubí atd.
ideální pro opravy izolace a připojovacích kabelů zařízení pracujících ve vodním prostředí, vodních čerpadel atd.
zadržování vody pod tlakem.
pro rekonstrukci silikonové izolace silových a automobilových kabelů a vodičů.
v automobilovém průmyslu (např. netěsná hadice chladiče atd.).

 

Vlastnosti a výhody 

 

Samovulkanizační a těsnící - zastaví únik kapaliny nebo vzduchu během několika sekund.
Vysoká pevnost v tahu.
Vynikající flexibilita při extrémních teplotách.
Izoluje vodiče na těžko přístupných místech.
Má velmi dobré elektrické izolační vlastnosti.Odporna na:

stárnutí
kyseliny
pohonné hmoty
oleje a rozpouštědla
vlhkost
mořská voda a UV záření
tlak

Síla 8 barů (pro roli 5 vrstev s 50% sázkou).

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/samovulkanizan-silikonov-pska-pro-izolaci-a-opravy-550-25mm-x-3m-p-31693.html


 

Univerzální a snadno použitelný.
Nevyžaduje žádnou speciální dodatečnou přípravu povrchu.

 

Aplikace / poznámky 

 

Aplikujte na suchý, očištěný, odmaštěný povrch, bez dalších nečistot.
Optimální teplota aplikace 10 ~ 40 ° C.
Navírejte pásku s přesahem, min. 50%, s napínáním nejméně 100%.

 

Podmínky skladování 

 

Produkt skladujte na suchém místě v originálních kartonech.
Chraňte kartony před mechanickým poškozením.
Doporučená teplota skladování: do 25 ° C.

Specifikace:

Značka: Anticor
Typ: Silikonová páska
Materiál: silikonový kaučuk
Prokládání: Bezbarvá PET fólie
Černá barva
Celková tloušťka: 0,5 mm
Tloušťka podkladu: 0,08 mm
Teplota zpracování: -60 ° C ~ 260 ° C
Pevnost v tahu: 700 psi
Dielektrická pevnost: 8 kV
Prodloužení při přetržení: 300%

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

